令和３年６月 24日

保護者様

台東区教育委員会

台東区立駒形中学校長

渡邊 宏之

聖火リレーに伴う臨時休業について

日頃より、台東区教育委員会の教育行政及び各学校の教育活動に御理解・御協力をいた

だき感謝申し上げます。

さて、７月 20日（火）、区内において東京 2020オリンピック聖火リレーが行われる予

定です。これに伴い、同日午前８時５分頃から午前 10時 40分頃までの間、区内広域で交

通規制が行われることが判明いたしました。

交通規制の時間帯が、生徒の登校時間及び教職員の出勤時間にかかることから、台東区

教育委員会は、聖火リレー当日、区内学校を臨時休業とすることといたしました。

このことを受けて、本校においては、下記のとおり授業日を変更いたします。

記

１ 臨時休業とする日

  令和３年７月 20日（火）

  ※聖火リレーが中止または延期となった場合も変更はありません。

２ 終業式について

  令和３年７月 19日（月）に行います。

  ※生徒の下校は３時 10分頃となります。

３ その他

（１）７月 20日（火）午前中の部活動はありません。

（２）夏季休業日の日程（７月 21日～８月 31日）に変更はありません。

（問合せ）

副校長 池田

03-3844-2089